
\

D.D.A. n. 4578
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE DELL' AREA 2 "AFFARI GENERALI"

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

VISTE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge 18/12/1973, n. 836;
la legge 26/07/78, n. 417;
il D.P. Reg. n. 38/97;
il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 ed in particolare l'art. 57 del medesimo, che
disciplina la fase della liquidazione della spesa;
l'art. Il della I.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'l gennaio
2015, la Regione appliça le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n.
118/20 Il, e successivevmodifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo
stesso articolo Il;
la L.R. n. 9 del 15 Aprile 2021 Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno

2021. Legge di stabilità regionale;
la L.R. n. IO del 15 Aprile 2021 Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il

triennio 2021-2023;
la deliberazione n. 168 del21 aprile 2021 con la quale la Giunta Regionale ha

approvato il Documento tecnico di accompagnamento al bilancio finanziario
gestionale e piano degli indicatori per il triennio 2021/2023;
il D.A. n. 137 del 15/01/2018 di gestione unificata dei capitoli di pertinenza·
dell'Assessore per le Autonomie locali e Funzione Pubblica;
la deliberazione della Giunta Regionale n. 415 del 15 settembre 2020 "Snellirnento
dell'attività di controllo di alcune fatti specie di atti sottoposti al controllo delle
ragionerie centrali";

l'art.9 della L.R. n.15 aprile 2021 n. 9 "Snellimento dei controlli delle Ragionerie
Centrali";

La circolare n. Il del O l /07/2021 "Disposizioni programmati che e correttive per
l'anno 2021. legge di stabilita' Regionale; Amministrativo contabili" della Ragioneria
Generale della Regione Siciliana.
la richiesta di rimborso spese del dipendente dell' Amministrazione regionale Sig.
Zito Paolo Antonio nato a Istruttore direttivo, per
le missioni effettuate ad Agrigento nei giorni dal 04 al 6 Agosto 2021, dal Il al 12
Agosto 2021 e dal 06 al 09 Settembre 2021.
le note prott. nn. 107144 - 107145 e 107146 del 06/1 0/2021 di autorizzazione alle
missioni;
le note di liquidazione delle suddette missioni di € 115,00 - € 85,00 e € 285,00 per
la somma totale di € 485,00 ;

-



VISTA

RITENUTO

ART. 1)

ART. 2)

la disponibilità sul capitolo 102302 del bilancio della Regione Siciliana per
l'esercizio finanziario 2021 che ne consente l'assunzione dell'impegno;
di dover impegnare la somma di € 485,00 (quattrocentoottantacinque/OO) sul
capitolo 102302;

DECRETA
Per le motivazioni di CUI In premessa, è impegnata la somma di € 485,00
(quattrocentoottantacinque/OO) gravante sul capitolo 102302 "Spese per missioni
del personale in servizio all'Ufficio di Gabinetto", iscritto nello stato di previsione
della spesa della regione siciliana, Amministrazione 7, Rubrica l esercizio
finanziario 2021, piano dei conti finanziario uinto livell 2.02.002, in
favore del Sig. Zito Paolo Antonio nato a
Si dispone la liquidazione della superiore somma di € 485,00
(quattrocentoottantacinque/OO) in favore del sig .: Zito Paolo Antonio per le
missioni effettuate ad Agrigento nei giorni dal 04 al 6 Agosto 2021, dal Il al 12
Agosto 2021 e dal 06 al 09 Settembre 2021, nel corrente esercizio finanziario.

Il presente provvedimento viene inviato, alla competente Ragioneria Centrale della
Presidenza delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per il visto di
competenza, ai sensi de..l~rt.9 l.r n. 9 del 15 Aprile 2021, e altresì pubblicato sul sito
istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 98, comma 6, della L.R.
09/05/2015 n. 9.

Palermo, lì 02/12/2021

Il Dirigente
Dott. Ugo Massimo Callari

L'Istruttore Direttiva
F.to A. Sabatini LA Rocca

Documento firmato da:
UGO MASSIMO CAUARI
02.12.202110:3&:51
UTC

-


